Platine de connexion HART
HiSHPSM/32/TB-02
< 32 voies
< Alimentation 24 VCC
< Interface pour options de câblage en série ou parallèle
< Connecteurs Sub-D 37 broches
< Position pour multiplexeur HART
Fonction

HiSHPSM/32/TB-02
3Allemagne : +49 621 776 2222Groupe Pepperl+Fuchs
Reportez-vous aux « Remarques générales sur les informations produit de Pepperl+Fuchs ».
États-Unis : +1 330 486 0002
Singapour : +65 6779 9091
Platine de connexion HART
Versions
Connexion
Informations supplémentaires
HISHPSM/32/TB-02-C version {\cf17 rev
tement de protection}
HISHPSM/32/TB-02-200R avec résistance de 200
HISHPSM/32/TB-02/FUSE avec fusibles en série pour chaque voie
HISHPSM/32/TB-02/HF16 16 voies avec filtre HART
HISHPSM/32/TB-02/HF16/FUSE 16 voies avec filtre HART et fusibles en série pour chaque voie
HISHPSM/32/TB-02/HF32 32 voies avec filtre HART
HISHPSM/32/TB-02/HF32-C 32 voies avec filtre HART, version avec revêtement
Alimentation
Configuration de la masse
DCS
Masse